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Styrelsen för Allians Revision & Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 
2021‑09‑01 ‑ 2022‑08‑31.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Information om verksamheten
Bolaget bedriver revisions- och redovisningsbyråverksamhet samt tillhandahåller konsult- 
och utbildningstjänster inom dessa områden.

Allians har i dagsläget två kontor. Ett centralt i Stockholm på Södermalm, ett i Barkarby norr om 
Stockholm samt vi har representation i Visby och Kiruna.
 
Företaget har sitt säte i Järfälla.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Vårt räkenskapsår kan sammanfattas med följande:
- Kontoret i Järfälla har flyttat till nya lokaler i BAS Barkarby
- Våra intäkter har ökat med 11 % (19 %)
- Allians redovisningstjänster har ökat med 31 % och revision med 5 %
- Fortsatt ökning av revisionsuppdrag inom fastighetssektorn
- Erbjudandet av digitala tjänster inom redovisningsområdet fortsätter öka
- Förvärv av bolag innehållandes två redovisningskonsulter
- Utbildning av våra branschkollegor har börjat återgå till mer salsbunden undervisning jämfört med 
under  pandemin
- Fortsatt prioritering på globalt samarbete för att kunna hjälpa våra kunder som vill växa utomlands
- Organisationsförändringar efter att vår verksamhetschef slutat
- Utsett en hållbarhetsansvarig  
 
Utveckling
Detta år har delvis varit präglat av en fortsatt pandemi med mycket digitala möten och hemarbete 
under hösten 2021. Efter årsskiftet 2021/2022 så har världen börjat återgå till en pandemifri situation, 
men vi ser fortsatt att vi och våra branschkollegor fyller en stor funktion i att hjälpa Sveriges bolag att 
navigera en ny ekonomisk verklighet efter pandemin. Vi har funnits där som stöd för våra kunder i deras 
fortsatta företagande samtidigt som vi har varit en garant för samhället att företagen lever upp till 
gällande regelverk avseende de erhållna statliga bidragen.
Under våren har framförallt vår revisionsverksamhet återgått mer till revisioner ute på plats hos kund 
istället för från kontoret eller hemma vilket vi ser är till stor nytta för både oss och våra kunder. Under 
andra halvåret så har vi kalibrerat våra processer ihop med våra medarbetare och försökt att hitta 
Allians väg framåt i det delvis nya sättet att arbeta, där hemarbete har blivit en naturlig del av 
arbetslivet.
 
Vår personalstyrka har under året ökat med fem medarbetare. Vi fortsätter att växa genom att 
rekrytera kompetent personal från branschen men också direkt från universitetet. Vi ser ett fortsatt 
stort rekryteringsbehov för att kunna hjälpa alla befintliga och nya kunder som behöver våra tjänster i 
vår fortsatta tillväxt.
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I januari 2022 fick vi äntligen flytta in i det helt nybyggda BAS Barkarby och vårt nya Järfällakontor. Här 
får vi gott om plats för att växa och ta emot nya medarbetare i fräscha, moderna och nybyggda lokaler. 
Här har vi nu gemensamma Alliansdagar, externa utbildningar samt företagsevenemang. Etableringen i 
BAS Barkarby befäster vår närvaro som ett tydligt val av samarbetspartner för företagare norr om 
Stockholm och vi medverkar i flera olika nätverk inom Järfälla Kommuns näringsliv.
 
Allians intäkter har ökat med 11 % (19 %) vilket vi är mycket nöjda med. Den största delen av ökningen 
är kopplad till redovisningsområdet. Vi har ökat antalet redovisningskonsulter under året för att kunna 
möta efterfrågan av våra redovisningstjänster och vi ser fortsatt behov av både traditionella 
redovisningstjänster men kanske främst mer kvalificerade tjänster så som koncernredovisning, där vi 
under året har ökat vår kapacitet.
Affärsområdet Revisions tillväxt fortsätter och antalet uppdrag har ökat i takt med antalet 
medarbetare. Vi strävar mot att hålla en viss överkapacitet för att kunna leverera revisionstjänster till 
ytterligare kunder. Vi ser fram emot att knyta till oss ytterligare medarbetare som är med och bidrar till 
Allians fortsatta tillväxt.
 
Kund- och tjänsteutbud
Vi har under året fortsatt vårt arbete med att kunna erbjuda våra kunder de bästa möjliga tjänsterna 
inom revision, redovisning, rådgivning och lön. Vi fortsätter jobba med digitala verktyg som underlättar 
materialinsamling och delande av ekonomiska rapporter i ett effektivare flöde. Allt knyts samman i 
Allians Portal, vilket är den samarbetsyta som vi och våra kunder använder dagligen.
 
Vi ser att det fortsatt finns en stor efterfrågan för mer komplexa rådgivningstjänster, bl.a inom området 
för Köp- och säljprocesser (bl a. Due Diligence), företagsvärdering och generationsskifte samt 
koncernredovisning. Vi är stolta över att kunna erbjuda alla dessa tjänster där vi besitter hög 
kompetens samt är en uppskattad partner både för onoterade och noterade bolag.
 
Inom revision är det fortsatt hög efterfrågan från entreprenörer, både små- och medelstora företag, 
samtidigt som vi ser att vi blir ett tydligare alternativ till mindre noterade bolag och större privatägda 
bolag och deras revisionsprocesser. Vi fortsätter att investera i programvaror samt utbildning i 
personal, för att via IT-stöd på ett effektivare och säkrare sätt revidera större transaktionsvolymer. Tack 
vare våra experter inom fastighets- och byggsektorn har vi en fortsatt god tillväxt inom dessa branscher.
 
Våra redovisningstjänster fortsätter ständigt att anpassas för att kunna ge en så effektiv tjänst som 
möjligt, där vi lägger mer fokus på kundernas faktiska verksamhet, rapportering samt framtidsutsikter. 
Vi lägger mindre tid på att manuellt hantera bokföringsunderlag, och kan istället fokusera på mer 
värdeskapande tjänster. Under året har vi också sett effekterna av tidigare års investeringar i 
redovisningstjänsten, där lönsamheten ökar för våra tjänster. Vi står bra rustade för att fortsätta att 
utveckla vår redovisningstjänst i takt med branschen mot automatiska flöden och mer fokus på 
rådgivning och affärsstöd.
 
Vi har fortsatt att utbildar våra branschkollegor, där vi antingen i egen regi eller ihop med andra aktörer 
håller kurser inom främst redovisning, men även inom revision och andra ämnen så som 
generationsskiften och obestånd. Under året har utbildningsverksamheten skett både digitalt och 
fysiskt där vi fortsatt har kunnat leverera högkvalitativa utbildningar.

Vi är fortsatt en byrå med starka globala kontakter och har även detta år haft representanter från 
Allians på internationella träffar i vårt internationella nätverk GMNI, som består av mer än 70 
revisionsbyråer över 6 kontinenter. För första gången sedan pandemin så har det återigen varit fysiska 
träffar. Denna gång i Wien, Österrike. Genom detta nätverk har vi kunnat ge flera av våra kunder
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nödvändigt stöd när de vill etablera sig utomlands samtidigt som vi har kunnat ge stöd till de 
internationella kunder som vill etablera sig i Sverige. Varje land får enbart ha en representant vilket 
Allians fortsätter att vara från Sverige.
   
Omvärld
Året har delvis fortsatt präglats av pandemin där vi rent ekonomiskt inte har påverkats väsentligen. 
Allians har fortsatt följt Folkhälsomyndighetens råd fram tills pandemin har ansetts vara avslutad. Alla 
anställda har erbjudits att utföra sitt arbete hemifrån och vi har undvikit kommunala färdmedel. I och 
med våra moderna IT-lösningar har detta inte inneburit några problem för verksamheten och 
effektiviteten har kunnat bibehållas. Vi har i och pandmins avslut kunnat ha båda gemensamma 
Alliansdagar samt en lyckad sommarfest där vi äntligen kunde träffas allihopa.
 
I och med de fortsatta effekterna på vårt samhälle har vi lagt mycket kraft och energi på att stötta våra 
kunder i deras fortsatta drift av sina bolag. Vi har löpande informerat och väglett våra kunder kring olika 
bidrag och stöd samt har hela tiden funnits där som en partner.
Vi ser att kunder inom vissa branscher fortsatt har drabbats hårt, men det förefaller sannolikt att även 
fler branscher kommer påverkas och i förlängningen fler av våra kunder. Vi står stabilt med en stor och 
bred kundstock, och är väl förberedda inför en lågkonjunktur.
 
Det pågående kriget i Ukraina har inte finansiellt påverkat oss, men vi har märkt av komponentbrist och 
prisökningar samt leveransförseningar för våra kunder.
 
Hållbarhetsupplysningar
Vi strävar efter att alla medarbetare på Allians ska trivas och känna sig stolta över att vare en del av 
organisationen. Vi vill vara ett tydligt och självklart val för medarbetare som vill utvecklas och samtidigt 
ha balans mellan arbete och fritid.
Allians har en dedikerad tjänst för hållbarhetsansvarig.
 
Arbetsmiljö
Vi verkar i en bransch som traditionellt sett alltid präglats av hög arbetsbelastning under årets första 
halvår. Vårens högsäsong innebar ett lägre övertidsuttag än tidigare, tack vare en god planering samt 
att vi är fler medarbetare som kan hantera våra kunder.
För oss är det viktigt att våra medarbetare mår bra och har balans mellan arbete och fritid även under 
högsäsong. Vi fortsätter att arbeta för att motverka en för hög arbetsbelastning och säkerställa att det 
även inför kommande högsäsonger ska finnas balans för våra medarbetare. Ledningen har fortsatt som 
strategi att rekrytera nya medarbetare och framgent ha en viss överkapacitet bland våra anställda.
 
Vi arbetar aktivt med att fånga upp hur våra anställda mår. Detta gör vi genom att varje vecka gå ut 
med en medarbetarundersökning och på så sätt kan vi arbeta mot förändring när vi ser negativa 
signaler och förstärka när vi ser positiva. Vi ser även ständig över våra arbetsprocesser och system för 
att se till att de är effektiva och hjälper oss att minska vår arbetsbelastning. Vi strävar hela tiden efter 
att bli bättre och målet framåt är att ha fortsatt låga sjukskrivningstal, arbeta aktivt med att minska 
stress och öka de anställdas möjlighet av att kunna påverka sin arbetssituation. Vi har ett samarbete 
med en hälsoplattform, där våra medarbetare gör både fysiska och digitala hälsokontroller och det 
också finns möjlighet för våra medarbetare att prata om sina resultat och sitt mående med experter 
inom området.
 
Jämställdhet och diskriminering



Allians Revision & Redovisning AB
Org.nr 556513-8962

4 (16)
 

   
 
Hos oss är det av viktigt att vi är inkluderande i allt vi gör och vi har aktivt arbetat med jämställdhet och 
antidiskriminering. Vid årets slut var vi 21 kvinnor och 17 män från olika kulturella bakgrunder. För att 
särskilt försäkra oss om att ingen upplever särbehandling, diskriminering eller liknande följer vi upp 
detta varje vecka i vår medarbetarundersökning. Vi har även ett skyddsombud på varje kontor.  
 
Kompetensutveckling
Vår bransch är under ständig utveckling och för oss är det viktigt att våra medarbetare fortlöpande får 
den utbildning de behöver för att kunna göra ett så bra arbete som möjligt. Vi arbetar aktivt med att ta 
fram individuella utbildningsplaner för våra medarbetare för att säkerställa att vi kan möta våra kunders 
behov samtidigt som vi stärker vår kollektiva kompetens. Vi genomför månadsvisa halvdagar där vi 
affärsområdesvis utbildar varandra inom våra respektiveområden.
 
Samhällsutveckling
För att bidra till ett mer hållbart samhälle har vi fortsatt arbetet i vår hållbarhetsgrupp beståendes av 
representanter från ägare, ledning samt båda våra affärsområden revision och redovisning.  
Hållbarhetsgruppen arbetar bl.a. med att ta fram våra interna hållbarhetspolicyer och även utbildningar 
i hållbarhet för våra medarbetare. Målet framåt är fortsatt att starta utbildningar i hållbarhet för våra 
kunder och andra professionella i branschen för att kunna var med och bidra till ökad medvetenhet 
kring hållbarhet.
För oss är det även viktigt att vara med och bidra till en hållbar omvärld. Citykontoret är belägget i en så 
kallad grön byggnad som uppfyller ställda miljömål och även ställer miljömässiga krav på oss som 
hyresgäster. I linje med vårt hållbarhetsarbete var det därför självklart att etableringen av det nya 
kontoret i Barkarby  är i en grön byggnad. Atrium Ljungberg siktar på att få högsta tillgängliga 
miljöcertifiering av huset, vilket även ställer krav på oss att välja våra leverantörer med omsorg och 
hänsyn till hållbarhet.
 
Ägarförhållanden
Av bolagets 1.000 aktier ägs majoriteten, 540 st, av Revisionsbyrån Allians PML AB (556614-2922).
320 st aktier ägs privat av Peter Åsheim och resterande aktier ägs av två andra privata delägare.
 
Flerårsöversikt (tkr) 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19  
Nettoomsättning 59 884 55 098 46 302 38 161 
Resultat efter avskrivningar 10 065 9 436 7 145 4 959 
Soliditet (%) 47 50 44 46 
Kassalikviditet (%) 189 198 201 211 
      
För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.
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Förändringar i eget kapital
 Aktie- Reserv- Balanserat Årets Totalt
 kapital fond resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 100 000 20 000 5 493 622 13 514 347 19 127 969
Disposition enligt beslut 
av årets årsstämma:      
   Utdelning   -8 000 000  -8 000 000
   Balanseras i ny räkning   13 514 347 -13 514 347 0
Årets resultat    7 775 553 7 775 553
Belopp vid årets utgång 100 000 20 000 11 007 969 7 775 553 18 903 522
      
Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst  11 007 969
årets vinst  7 775 553

 18 783 522
 
disponeras så att
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)  3 000 000
i ny räkning överföres  15 783 522

 18 783 522
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2021-09-01

-2022-08-31
2020-09-01

-2021-08-31 
 
 
Nettoomsättning  59 883 757 55 098 309 
Övriga rörelseintäkter  2 106 115 764 928 
  61 989 872 55 863 237 
      
Rörelsens kostnader      
Underentreprenörer  -11 064 259 -11 565 752 
Övriga externa kostnader 2 -12 158 065 -7 969 081 
Personalkostnader 3 -27 856 683 -26 657 867 
Avskrivningar av immateriella- och materiella 
anläggningstillgångar  -843 929 -233 107 
Övriga rörelsekostnader  -1 713 -1 002 
  -51 924 649 -46 426 809 
Rörelseresultat 4 10 065 223 9 436 428 
      
Resultat från finansiella poster      
Ränteintäkter  8 613 14 875 
Räntekostnader  -4 475 -4 282 
  4 138 10 593 
Resultat efter finansiella poster  10 069 361 9 447 021 
      
Bokslutsdispositioner  0 7 877 145 
Resultat före skatt  10 069 361 17 324 166 
      
Skatt på årets resultat 5, 6 -2 293 808 -3 809 819 
Årets resultat  7 775 553 13 514 347 
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Balansräkning Not 2022-08-31 2021-08-31 
 
 
TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Goodwill 7 1 324 560 0 
  1 324 560 0 
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier och installationer 8 1 179 359 439 420 
  1 179 359 439 420 
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andra långfristiga värdepappersinnehav 9 54 252 54 252 
Andra långfristiga fordringar 10 565 000 565 000 
  619 252 619 252 
Summa anläggningstillgångar  3 123 171 1 058 672 
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  11 955 237 11 453 814 
Övriga fordringar  3 138 606 2 710 636 
Förutbetalda kostnader  1 153 464 1 001 219 
  16 247 307 15 165 669 
      
Kassa och bank  21 262 600 22 388 788 
Summa omsättningstillgångar  37 509 907 37 554 457 
      
SUMMA TILLGÅNGAR  40 633 078 38 613 129 
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Balansräkning Not 2022-08-31 2021-08-31 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  100 000 100 000 
Reservfond  20 000 20 000 
  120 000 120 000 
      
Fritt eget kapital      
Balanserad vinst eller förlust  11 007 969 5 493 622 
Årets resultat  7 775 553 13 514 347 
  18 783 522 19 007 969 
Summa eget kapital  18 903 522 19 127 969 
      
Avsättningar 11     
Övriga avsättningar  1 921 834 549 127 
Summa avsättningar  1 921 834 549 127 
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  569 777 709 024 
Aktuella skatteskulder  3 342 664 2 956 110 
Övriga skulder  4 087 384 3 392 494 
Upplupna kostnader  11 807 897 11 878 405 
Summa kortfristiga skulder  19 807 722 18 936 033 
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  40 633 078 38 613 129 
      
 
 



Allians Revision & Redovisning AB
Org.nr 556513-8962

9 (16)
 

   
 
Noter
 
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Nettoomsättning
Bolaget utför revisions- och redovisningstjänster samt utför andra ekonomiska konsultuppdrag
uteslutande, eller så gott som uteslutande på löpande räkning.
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
 
Pågående tjänsteuppdrag
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.
 
Pågående, ej fakturerade, tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade fakturerings-
värdet av utfört arbete och redovisas i posten Övriga fordringar.
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 20% 
   
Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera 
ekonomiska fördelar.
 
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 20-33 % 
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Finansiella instrument
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina 
anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.
 
Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader.
 
Leasingavtal
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella 
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.
 
 
Inkomstskatter
Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.
 
Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder 
och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.
   
På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.
 
Årets uppskjutna skatt är hänförlig till pågående tjänsteuppdrag, i redovisningen redovisad enligt
huvudregeln men vid beskattningen enligt den skatterättsliga tillåtelseregeln.
 
Avsättningar
Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret 
eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst 
men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.
 
Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 
skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
 
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
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I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras 
planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver 
dessa avgifter.
 
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de 
tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.
 
 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar
Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent 
av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.
 
Uppskattningar och bedömningar
Företagets ledning bedömer att det inte föreligger väsentliga bedömningar som har betydande
effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen.
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Not 2 Leasingavtal och hyror
Företagets leasing- och hyresavtal består av lokalhyreskontrakt, kontorsmaskiner och bilar. Innevarande 
räkenskapsår har belastats med 2 818 224 (2 346 659) kronor avseende leasingavgifter och hyror. 
Samtliga leasingavtal följer på marknaden sedvanliga villkor med avtalstider mellan 36 och som max 60 
månader samt räknas upp med index årligen.
 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:
 
 2021-09-01 2020-09-01 
 -2022-08-31 -2021-08-31 
Inom ett år 2 433 031 2 248 519 
Senare än ett år men inom fem år 2 178 939 3 333 593 
Senare än fem år 0 0 
 4 611 970 5 582 112 
    
 
Not 3 Medelantalet anställda
 2021-09-01 2020-09-01 
 -2022-08-31 -2021-08-31 
    
Medelantalet anställda 37 32 
    
 
Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.
 
 
 
Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt
 2021-09-01 2020-09-01 
 -2022-08-31 -2021-08-31 
Skatt på årets resultat    
Aktuell skatt -2 205 153 -3 644 955 
Förändring av uppskjuten skatt temporära skillnader -88 655 -164 864 
Totalt redovisad skatt -2 293 808 -3 809 819 
    
Avstämning av effektiv skatt
  2021-09-01 2020-09-01
  -2022-08-31 -2021-08-31
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  10 069 361 17 324 166
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -2 074 288 21,40 -3 707 372
Ej avdragsgilla kostnader 1,30 -130 815 -0,62 107 905
Intäkter som inte ingår i det bokförda 
resultatet 0,00 -50 0,26 -45 488
Redovisad effektiv skatt 21,90 -2 205 153 21,04 -3 644 955
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Not 6 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
 
Uppskjuten skatt på temporära skillnader
   
2021-09-01 -2022-08-31   
Temporära skillnader
 

Uppskjuten
skatteskuld

Netto
 

Ofakturerade tjänsteuppdrag -637 782 -637 782
 -637 782 -637 782
   
2020-09-01 -2021-08-31   
Temporära skillnader
 

Uppskjuten
skatteskuld

Netto
 

Ofakturerade tjänsteuppdrag -549 127 -549 127
 -549 127 -549 127
   
Förändring av uppskjuten skatt    
 
 

Belopp vid
årets ingång

Redovisas i
resultaträkn

Belopp vid
årets utgång

Ofakturerade tjänsteuppdrag -549 127 -88 655 -637 782
 -549 127 -88 655 -637 782
    
 
Not 7 Goodwill
 2022-08-31 2021-08-31 
Ingående anskaffningsvärden 442 311 442 311 
Inköp 1 834 000 0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 276 311 442 311 
    
Ingående avskrivningar -442 311 -442 311 
Årets avskrivningar -509 440 0 
Utgående ackumulerade avskrivningar -951 751 -442 311 
    
Utgående redovisat värde 1 324 560 0 
    
Avser nettovärdet av förvärvad verksamhet i Visby 2015-04-01 samt fusion av dotterbolag 2022-08-01
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
 2022-08-31 2021-08-31 
Ingående anskaffningsvärden 2 241 775 2 179 792 
Inköp 1 074 428 76 383 
Försäljningar/utrangeringar -447 386 -14 400 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 868 817 2 241 775 
    
Ingående avskrivningar -1 802 355 -1 583 648 
Försäljningar/utrangeringar 447 386 14 400 
Årets avskrivningar -334 489 -233 107 
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 689 458 -1 802 355 
    
Utgående redovisat värde 1 179 359 439 420 
    
 
 
Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2022-08-31 2021-08-31 
Ingående anskaffningsvärden 54 252 54 252 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 54 252 54 252 
    
Utgående redovisat värde 54 252 54 252 
    
Marknadsvärdet per 2022-08-31 uppgår till 61 225 kr
 
 
Not 10 Andra långfristiga fordringar
 2022-08-31 2021-08-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 565 000 0 
Tillkommande fordringar 0 565 000 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 565 000 565 000 
    
Utgående redovisat värde 565 000 565 000 
    
Avser hyresdeposition för lokal i Barkarby
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Not 11 Avsättningar
 2022-08-31 2021-08-31 
Uppskjuten skatteskuld    
Belopp vid årets ingång 549 127 384 263 
Årets avsättningar 637 782 549 127 
Under året återförda belopp -549 127 -384 263 
 637 782 549 127 
    
Övriga avsättningar    
Belopp vid årets ingång 0 0 
Årets avsättningar 1 284 052 0 
 1 284 052 0 
    
 
Not 12 Fusion
CDOT AB
Under året har CDOT AB med organisationsnummer 559298-6771 fusionerats med företaget. Resultat- 
och balansräkningsposterna i CDOT AB per fusionsdagen 2022-08-01 framgår nedan. Företaget 
förvärvades per 2021-11-01 varför det resultat som upparbetats före förvärvet inte redovisas i 
företaget. Nettoomsättning och rörelseresultat som därmed inte redovisas i företaget uppgår till 0 kr 
respektive 0 kr.
   
 Belopp per 
 2022-08-01 
Nettoomsättning 0 
Rörelseresultat 0 
   
Anläggningstillgångar 1 000 
Omsättningstillgångar 24 000 
Summa tillgångar 25 000 
   
Obeskattade reserver 0 
Avsättningar 0 
Skulder 0 
Summa skulder 0 
   
 
Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Efter årets slut så har vi genomfört en lyckad Kick-Off med våra medarbetare på Villa Aske i Bro. Vi har 
fortsatt vår tillväxt och ser ut att kunna möta våra högt ställda mål för året. I januari 2023 så är vi för 
närvarande 39 medarbetare jämfört med 37 vid årets slut. Vi har genomfört flertalet lyckade 
utbildningsinsatser runt om i landet och även utomlands för våra branschkollegor. 
Orderingången är fortsatt stor och för att fortsätta kunna möta framtidens behov så har vi med en 
extern partner startat ett 18 månader långt utbildningsprogram för ca 20 st av våra medarbetare. 
Programmet syftar till att ge oss bättre verktyg för att kunna ge ett större värde till både befintliga och 
nya kunder.
 
 
Not 14 Ställda säkerheter
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 2022-08-31 2021-08-31 
    
Andra ställda säkerheter 558 460 558 460 
 558 460 558 460 
    
Säkerheten avser en hyresgaranti för lokalen i Stockholm.
 
 
Not 15 Uppgifter om moderföretag
 
Bolagets moderföretag är Revisionsbyrån Allians PML AB, organisationsnummer 556614-2922, med säte 
i Stockholm.
 
 
 
 
Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att 
lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.
 
 
Järfälla 2023-02-14
 
 
 
Peter Åsheim Per Lindblom
Peter Åsheim Per Lindblom
Ordförande  
  
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-14
 
 
 
Jonas Jonasson  
Jonas Jonasson  
Auktoriserad revisor  
 



REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i ALLIANS REVISION & REDOVISNING AB, org.nr 556513-8962

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för ALLIANS REVISION & REDOVISNING AB för
räkenskapsåret 2021-09-01 -- 2022-08-31.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av ALLIANS REVISION & REDOVISNING ABs finansiella ställning per
den 31 augusti 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande
till ALLIANS REVISION & REDOVISNING AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta
verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte
om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.
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Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut
som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställning under hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala
mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet
av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga,
modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte
längre kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett
sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för ALLIANS
REVISION & REDOVISNING AB för räkenskapsåret 2021-09-01 -- 2022-08-31 samt av förslaget till
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till ALLIANS REVISION & REDOVISNING AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt
kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något
väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet
mot bolaget, eller

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med

Sida 3(4)



aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i
risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse
för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra
förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om
styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat styrelsens
motiverade yttrande samt ett urval av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt
med aktiebolagslagen.

Göteborg 2023-02-14

Jonas Jonasson
Jonas Jonasson

Auktoriserad revisor
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